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Nr 143
Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående be

frielse från skyldighet att återbetala för mycket ut
betalade lönebelopp.

(5:e avd.)

I propositionen nr 161 har Kungl. Maj :t, under åberopande av bilagt ut
drag av statsrådsprotokollet över utrikesdepartementsärenden för den 25 
mars 1955, föreslagit riksdagen medgiva att statsverkets i nämnda stats
rådsprotokoll angivna fordran å tillhopa 24 956 kronor 47 öre må avskrivas.

Kungl. Maj:ts förslag avser efterskänkande av vissa utav riksräkenskaps- 
verket till ersättning anmärkta belopp å sammanlagt 24 956 kronor 47 öre, 
utgörande för mycket utbetalade löneförmåner i fem fall, då utomlands sta
tionerad tjänsteman i samband med förflyttning från utrikes ort till hem
landet åtnjutit utlandstillägg under semester, som hänfört sig till tjänstgö
ring å den utrikes orten. De utbetalningar, mot vilka anmärkning riktats, 
framgår av statsrådsprotokollet i ärendet. Departementschefen förordar vi
dare, att det måtte få bero vid verkställda utbetalningar i likartade fall, som 
hänför sig till tiden före propositionens avlåtande.

Utskottet har ansett sig ej böra motsätta sig att statsverkets i förevarande 
proposition angivna fordran å tillhopa 24 956 kronor 47 öre avskrives. I an
ledning av att i propositionen omnämnes, att frågan om tillämpningsföre
skrifter till stadgandet i 33 § B 3 b) statens allmänna avlöningsreglemente 
f. n. är föremål för prövning, vill utskottet framhålla önskvärdheten av att 
sådana föreskrifter meddelas, att tillämpningen kommer i närmare anslut
ning till grundtanken i stadgandet, sådan den tagit sig uttryck i stadgandets 
avfattning.

Under åberopande av det anförda hemställer utskottet,
att riksdagen må medgiva, att en i statsrådsprotokollet 

över utrikesdepartementsärenden för den 25 mars 1955 an
given fordran å 24 956 kronor 47 öre må avskrivas.

Stockholm den 17 maj 1955

På statsutskottets vägnar:

MARTIN SKOGLUND

Närvarande: se under utlåtandet nr 144.


